JS1200ABQ Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch JS1200ABQ E-Switchサプライヤー E-Switchディストリビューター
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル JS1200ABQ
メーカー E-Switch
説明 SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
定格電圧 - DC 15V
電源電圧 - -
タイプ Navigation Switch, 2 - Axis
結線スタイル J Lead
スイッチ機能 4-Way Directional, Center Select
シリーズ JS1200
パネルカット寸法 -
出力 Digital (Mechanical Switch)
他の名前 EG4358TR
運転温度 -25°C ~ 70°C
操作力 320gf
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
機械的寿命 200,000 Cycles
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 -
余分な機能、 -
特徴 -
電気的寿命 200,000 Cycles
詳細な説明 Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
定格電流 20mA (DC)
コンタクト材質 -
コンタクト仕上げ -
アクチュエータタイプ Plunger for Cap
JS1200ABQ
モデル: JS1200ABQ
メーカー/ブランド: E-Switch
製品の説明 SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
見積もりをリクエストする
JS1200ABQの仕様
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
関連ラベル
関連商品
JS1300AQ
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
在庫:  Out stock
RFQ
JS102011SAQN
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
在庫:  Out stock
RFQ
JS1200AAQ
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
在庫:  Out stock
RFQ
JS102000SAQN
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
在庫:  Out stock
RFQ
JS102011JCQN
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
在庫:  Out stock
RFQ
JS1400BVQ
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
在庫:  Out stock
RFQ
JS102011JAQN
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
在庫:  545 pcs
RFQ
JS102011SCQN
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
在庫:  Out stock
RFQ
JS1400AVQ
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
在庫:  Out stock
RFQ
JS181106-AA
メーカー:  Panasonic
説明:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
在庫:  Out stock
RFQ
JS1400BFQ
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
在庫:  Out stock
RFQ
JS1400AFQ
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
在庫:  Out stock
RFQ